
 

 

 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 
DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për ekzekutim vullnetar.  

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për palën debitore, znj. Liljana Riza Hazizi. 

 

Lajmërim “Për Pushimin e Ekzekutimit nr.213, datë 17.01.2018” 

 

Kreditor:                              Alpha Banka sh.a. 

 

Palë debitore:                      Liljana Riza Hazizi. 

 

Objekti:                                 Kthim shume. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 
DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve z. Albert Elezi dhe znj. Dianela Elezi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi, me nr. pasurie 6/121-N12, vol. 22, fq. 28, në Z.K. 8160, sip. 37 m2. 

 

  Çmimi fillestar:  29,600 (njëzetë e nëntë  mijë e gjashtëqind) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 
DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitoren znj. Xhoi 

Roland Xhaci. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Debitor:              Xhoi Roland Xhaci. 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 
DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. 

Pullumb Meçaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Telekom Albania sh.a. 

 

Debitor:              Pullumb Meçaj 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 


